TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Morro da Garça – Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais, especialmente as contidas na Lei 8.666/93 e suas alterações e:

Considerando a regular formalização do Processo de Licitação nº 06/2016, Tomada de
Preço nº 01/2016, visando Contratação de 01 fisioterapeuta, (pessoa física) para atuar na
EQUIPE do NASF (Núcleo de Apoio a Saúde da Família), com carga horária de 20 horas
semanais de segunda a sexta, onde o atendimento deve acontecer no turno matutino e
vespertino de acordo com a necessidade da Secretaria. Os atendimentos e ações
desenvolvidos devem acontecer tanto na zona urbana como na zona rural, levando-se em
conta a agenda da ESF do município, durante o exercício de 2016.

Considerando que o processo licitatório foi regular e legal e tendo em vista a necessidade da
contratação, conforme os documentos que foram acostados nos autos;

Resolvo HOMOLOGAR E ADJUDICAR, em todos os seus termos, o resultado do Processo
Licitatório nº 06/2016, Tomada de Preço nº 01/2016, da Prefeitura Municipal de Morro da
Garça, nas especificações constantes da proposta de preços do licitante e nas condições
contidas no edital. O contrato será firmado com o licitante vencedor a partir da data 01 de
março.

REGISTRE-SE        - PUBLIQUE-SE      - CUMPRA-SE

Morro da Garça, 25 de fevereiro de 2016.

José Maria de Castro Matos
Prefeito Municipal